

Referat fra styremøte i SU # 3, 2012/2013

Dato: 5. mars, 2013

Sted: PetroAdvisor i Haakon VII's gt. 1, Oslo

Deltagere: Bjarne Thv. Bøhler (BTB), Per Harald Hansen (PHH), Svein Hansen (SH), Fridtjof Jepsen (FJ) og Jens N Engelstad (JNE).

Fraværende: Ingen

Referent: JNE

SAKSLISTE

1. Godkjenning av innkallelse og dagsorden
2. Gjennomgang og signering av referat fra styremøte # 2
3. Styreleders orientering om aktuelle saker og drøfting av disse
4. Årsoppgjøret for 2012 og status for innbetalinger av årsavgift
5. Planlegging av Åpent informasjonsmøte i forkant av årsmøtet 29. mars kl. 15.30
6. Planlegging av Årsmøtet 29. mars kl. 17.00
7. Eventuelt

2013-1-1 Godkjenning av innkallelse og dagsorden

Møtet ble konstituert av styreleder. Det var ingen merknader til innkalling eller dagsorden.

2013-1-2 Gjennomgang og signering av referat fra styremøte # 2

Referat fra styremøtet # 2 ble gjennomgått og undertegnet.

2013-1-3 Styreleders orientering om aktuelle saker

- i. Website – JNE hadde hatt samtaler med Olav Thon Gruppen v/Roar Johansen og fått bekreftet at SU, og Skeikampen Pluss, kan få en fremtredende plass på www.skeikampen.no og at SU der kan legge inn all informasjon til medlemmene og de indirekte medlemmene, samt legge ut relevant informasjon også til alle som ikke er indirekte medlem av SU, om SU sin virksomhet. Dette ble bekreftet i senere møte av Per Griwell som er Olav Thon Gruppens destinasjonssjef på Skei.

- ii. Norges Hytteforbund (NHF)/Norsk Hyttelag (NHL) – JNE hadde kontaktet det nystiftede NHL for å klargjøre hva eventuelle forskjeller mellom dem og NHF. NHL konsentrerer seg mer mot Norges kommuner og har derfor en parallell rolle til den SU har vis-a-vis Gausdal kommune. JNE hadde fortalt om arbeidet SU gjør innenfor skatter og avgifter og at den saken nå ligger hos Sivilombudsmannen. NHLs representant fant det såpass interessant at han ville ta opp saken med sitt styre for eventuelt å vurdere en henvendelse til SU om et begrenset samarbeid på dette området.
- iii. GausLand – Det er laget en ny rabattmatrise som er sendt ut til alle medlemmene med oppfordring til å sende videre til sine medlemmer. Provisjonen til SU for 2012 med kr. 786 er innbetalt til SU i 2013.
- iv. Status Sivilombudsmannen (SOM) og skatter/avgifter – Saken ligger hos SOM til vurdering om de skal behandle saken etter at de har bedt Gausdal kommune oversende relevante dokumenter/kommentarer. Det er p.t. uklart om SOM vil ta saken eller ikke.
- v. Status valg – I styret er kun FJ, BTB og JNE på valg, samt at styreleder skal vedtas årlig. BTB og JNE, sistnevnte som styreleder, er villige til å ta gjenvalg. FJ må, grunnet arbeidspress, dessverre trekke seg fra styret og stiller derfor ikke til gjenvalg. Begge revisorer er forespurt om de er villige til å ta gjenvalg, men hadde ikke pr. 5. mars gitt beskjed herom. Ingen i Løypekomiteen er på valg i 2013, men leder og nestleder skal velges hvert år. Styret gikk inn for å anbefale årsmøtet å innstille på gjenvalg av Einar Einstad som leder og Kai Martin Lunde som nestleder.

Styret vedtok å be årsmøtet ta stilling til om det er ønskelig med en valgkomité, nå eller i fremtiden, samt budsjett i overskuelig fremtid, og om hvilke konsekvenser vedtak i så måte kan få mht mulig endring av vedtektene på disse punkt.

- vi. Arbeidsprogrammet, inkl. rydding av fiskeplasser og badeplasser samt medlemsverving – JNE orienterte om at Skeikampen Pluss har vedtatt å kontakte grunneierne for eventuell rydding av fiskeplasser ettersom det er de som får inntekter fra fiskekort. Skeikampen Pluss tar selv tak i rydding av badeplasser ved å ta opp saken med relevante parter. For så vidt gjelder medlemsverving mente JNE at det allerede gjøres mye på dette området med å skrive i relevante blad, intervjuer i Gausdølen og kontakt med redaktøren der, med arrangement som Åpent informasjonsmøte m.m. SH påtok seg, sammen med PHH, å fremskaffe en oversikt over hvor alle medlemmene våre er lokalisert på Skei-Austlid, hvor ellers det er fritidsboliger i området og ikke minst søke å fremskaffe epostadresse for kontaktperson i alle vel/fritidsboligforeninger o.l. som ikke er medlemmer i SU samt for fritidsboligeiere som ikke er tilknyttet vel/forening e.l..
- vii. Skiarena og arrangementer – JNE orienterte om møte med Kristian Nordlunde og Ole Morten Weng i romjulen etter initiativ av Ole Morten Weng for å tenke fremover angående store arrangementer tilknyttet arenaen, arrangementer som kan være med på å sette Skei på kartet og dermed bidra til markedsføring av Skei.

- viii. Feie- og tilsynsforskrift – JNE orienterte om hva som var gjort i denne sak fra før SU sin side og om høringsuttalelsen som SU hadde sent inn før fristens utløp. SU må nå avvente den endelige forskrift før noe mer kan gjøres utover å klarlegge hvorledes brannvesenet som skal praktisere forskriften vil gjøre det. JNE har vært i kontakt med brannvesenet og vil på det Åpne informasjonsmøtet og på årsmøtet orientere nærmere herom.
- ix. Revisjon av kommunedelplan for Veslesetra – Det er innkalt til møte i Referansegruppen, men våre representanter er begge avskåret fra å delta på møtet. JNE vurderer om han kan delta.
- x. Forholdet til utbyggerne – JNE berettet at intet konkret hadde skjedd, men at det arbeides med å få utbyggerne til å etablere et slags forum der de kan drøfte saker av felles interesse, bl.a. mulighetene for å fremskaffe tall for hvor mye fritidsboligeiere og utbyggere m.fl. legger igjen i Gausdal kommune. Et slikt forum vil da også kunne fungere som et sted der SU kan få en regelmessig dialog med utbyggerne.
- xi. Kommunens lege- og legevaktordning og det interkommunale samarbeid – JNE hadde intet nytt å berette, men regner med at kommunen på det åpne informasjonsmøtet vil orientere nærmere herom.
- xii. Forholdet til Olav Thon Gruppen – SU har et utmerket forhold til Olav Thon Gruppen på Skei, og spesielt til Roar Johansen. JNE har hatt møte med den relativt nye destinasjonssjefen på Skei, Per Griwell, som alle de tre lederne på Skei rapporterer til. Griwell er dessuten salgsdirektør i Olav Thon Gruppen sentralt og har hatt leilighet på Skei i mange år. Møtet med Griwell hadde vært meget positivt og han hadde selv på møtet tatt noen initiativer som han lovet å sende på mail til JNE samt orientere om på det Åpne informasjonsmøtet 29/3. Dette var forhold som ville gjøre det mer interessant å bli medlem av SU.

2013-1-4 Årsoppgjøret

Årsberetningen for 2012 ble drøftet, og endret på noen punkter, for så å bli undertegnet sammen med årsregnskapet for 2012.

Det manglet fortsatt to innbetalinger av årsavgift og BTB purrer telefonisk dersom avgiften ikke blir innbetalt med det første. Styret vedtok å ta opp på rådsmøtet som sak spørsmålet om mulige konsekvenser ved manglende innbetaling av årsavgift pr. årsmøtet.

2013-1-5 Åpent informasjonsmøte på Skei kl. 15.30 langfredag

JNE orienterte om planene for informasjonsmøtet.

2013-1-6 **Årsmøtet kl. 17.00 langfredag**

Styret gjennomgikk utkast til innkalling og hadde noen kommentarer som ble tatt hensyn til. JNE har fullmakt til å utforme den endelige innkallingen.

Angående referent hadde JNE vært i kontakt med sist års referent, Thomas Skorpen, som ikke var sikker på at han kunne i år da han muligens ikke hadde tid til påskeferie. Han sier fra i god tid og kan han ikke må styret finne et alternativ.

SH og PHH, med støtte av BTB utgjør sekretariatet.

Styret møtes på Skeikampen hotell i Olav 2 kl. 14.30 langfredag for å planlegge detaljer rundt informasjonsmøtet og årsmøtet.

2013-1-7 **Eventuelt**

SU har fått invitasjon til å delta i en gruppe som skal kunne bidra med råd i forbindelse med ny kommunedelplan for Segalstad bru. SH stiller på vegne av SU og han kontakter Jon Sylte i kommunen i sakens anledning.

Det forelå ingen andre saker til behandling under Eventuelt og møtet ble avsluttet.

Oslo, 5. mars, 2013

Jens N. Engelstad Bjarne Thy. Bøhler Svein Hansen Per Harald Hansen Fridtjof Jebsen

